1

[image: image1.png]\ 1

S ____ _____
NSRRRRy 8K/ 1) J BN — v

|

j "A_.
) I
n_.

79,
n RN AN . y R \

a1k e TN X _
L sk A (

: a.”.“_”w””””““””“““.”._._._._._._..rrmh.h.h““\w\‘ﬁw....w...\..kr:a. ] -
AR 2 S [ B (O RN (

e ] _—__-\ \\ ——v 2N ._'
X s v _ \{

1 O

SN0y . N
7172\

..............
.........

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.07.2019                                                                                                                 № 151-РА
г. Камышлов
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования от 03 февраля 2016 года № 3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, в целях актуализации муниципальных правовых актов в области противодействия коррупции, руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район от 03 февраля 2016 года              № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район», изложив подпункт «а» пункта 2  абзаца 15 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район в следующей редакции:

« а) письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и  (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности.»

2. Разместить   на   официальном   сайте   администрации  муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А. Баранов

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000.